

Приложение 1
к постановлению администрации
Грачевского муниципального района
Ставропольского края
от 09.11.2010 г. № 268

ИЗМЕНЕНИЯ

в постановление администрации Грачевского муниципального района
Ставропольского края от 25.06.2010 г. № 159 «Об утверждении среднесрочного
Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического
развития Грачевского муниципального района Ставропольского края до 2020
года

1. Внести следующие изменения в среднесрочный План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Грачевского муниципального района Ставропольского края до 2020 года:

1.1. В пункте 4 Плана «Ресурсное обеспечение плана» цифру «1234,67» заменить цифрой «1274,27», цифру «533,17» заменить цифрой «513,99», цифру «458,69» заменить цифрой «517,62», цифру «226,56» заменить цифрой «226,41», ;

1.2. В приложении № 1:

- в строке «Задача 14.4. Сохранение контингента учащихся» цифры «238», «238», «238», «238» заменить соответственно на цифры «1585», «1609», «1609», «1609»;

- в строке «Цель 20. Развитие информационных технологий» в графе «2011 год» цифру «150» заменить цифрой «0», в графе «2012 год» цифру «150» заменить цифрой «3000».

1.3. В приложении № 3:

- в строке «Задача 9.1. Обеспечение мер социальной поддержки населения федеральный бюджет» цифры «29,13», «29,13», «29,13» заменить соответственно на цифры «29,32», «24,24», «24,24»;

- в строке «Задача 9.1. Обеспечение мер социальной поддержки населения, краевой бюджет» цифры «88,85», «88,85», «88,85» заменить соответственно на цифры «88,85», «102,87», «102,87»;

- в строке «Мероприятие 9.1.1. Обеспечение мер социальной поддержки ветеранов труда и тружеников тыла, краевой бюджет» цифры «32,37», «32,37», «32,37» заменить соответственно на цифры «32,37», «31,1», «31,1»;

- в строке «Мероприятие 9.1.2. Обеспечение мер социальной поддержки реабилитированных лиц и лиц, признанных пострадавшими от политических репрессий, федеральный бюджет» цифры «0,34», «0,34», «0,34» заменить соответственно на цифры «0,34», «0,44», «0,44»;

- в строке «Мероприятие 9.1.2. Обеспечение мер социальной поддержки реабилитированных лиц и лиц, признанных пострадавшими от политических репрессий, краевой бюджет» цифры «0,28», «0,28», «0,28» заменить соответственно на цифры «0,28», «0,3», «0,3»;

– в строке «Мероприятие 9.1.3. Ежемесячное пособие на ребенка, краевой бюджет» цифры «23,18», «23,18», «23,18» заменить соответственно на цифры «23,18», «20,31», «20,31»;

– в строке «Мероприятие 9.1.7. Предоставление государственной социальной помощи малоимущим семьям, малоимущим одиноко проживающим гражданам, краевой бюджет» цифры «0,55», «0,55», «0,55» заменить соответственно на цифры «0,55», «0,75», «0,75»;

– в строке «Мероприятие 9.1.8. Обеспечение мер социальной поддержки ветеранов труда Ставропольского края, краевой бюджет» цифры «10,09», «10,09», «10,09» заменить соответственно на цифры «10,09», «12,76», «12,76»;

– в строке «Мероприятие 9.1.10. Оплата гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, краевой бюджет» цифры «19,69», «19,69», «19,69» заменить соответственно на цифры «19,69», «34,96», «34,96»;

– в строке «Мероприятие 9.1.11. Единовременное пособие беременной жене военнослужащего, проходящего военную службу по призыву, а также ежемесячное пособие на ребенка военнослужащего, проходящего военную службу по призыву, федеральный бюджет» цифры «0,61», «0,61», «0,61» заменить соответственно на цифры «0,8», «0,82», «0,82»;

– в строке «Мероприятие 9.1.12. Обеспечение мер социальной поддержки для лиц, награжденных знаком «Почетный донор ССР», «Почетный донор России», федеральный бюджет» цифры «1,27», «1,27», «1,27» заменить соответственно на цифры «1,27», «1,44», «1,44»;

– в строке «Мероприятие 9.1.14. Оплата жилищно-коммунальных услуг отдельным категориям граждан, федеральный бюджет» цифры «26,88», «26,88», «26,88» заменить соответственно на цифры «26,88», «21,51», «21,51»;

– в строке «Цель 20. Развитие информационных технологий», краевой бюджет в графе «2012 год» цифру «0» заменить цифрой «2,85»;

– в строке «Цель 20. Развитие информационных технологий», бюджет городского округа, муниципального района в графе «2011 год» цифру «0,15» заменить цифрой «0».

Управляющий делами администрации
Грачевского муниципального района
Ставропольского края

Л.Н.Шалыгина